
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна
Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання «Про затвердження змін до розподілу ліцензованого обсягу 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна на рівнях 

вищої освіти за освітніми програмами та  формами навчання для 
провадження освітньої діяльності з 2022/2023 навчального року»      

    від 27 квітня 2022 року протокол № 8

Заслухавши інформацію  проректора з науково-педагогічної роботи 
Олександра ГОЛОВКА щодо перерозподілу ліцензованого обсягу 
університету для впровадження в освітню діяльність нових освітніх програм 
на рівнях вищої освіти, Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити зміни до Розподілу ліцензованого обсягу Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна на рівнях вищої освіти 
за освітніми програмами та формами навчання для провадження 
освітньої діяльності з 2022/2023 навчального року» (зміни додаються).

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.
Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Олександр 
ГОЛОВКО

  ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД
Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000009E3A2500EDECA000 
Підписувач Пантелеймонов Антон Віталійович
Дійсний з 17.02.2022 15:51:27 по 17.02.2024 15:51:27

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Н4В"HВВ$6Ж4@О
0114-35 від 08.05.2022



Додаток

Зміни до Розподілу ліцензованого обсягу Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна на рівнях вищої освіти за освітніми програмами та формами 

навчання  для провадження освітньої діяльності з 2022/2023 навчального року 

Розподіл за 
формами 
навчання

Шифр та назва 
галузі знань

Код та 
найменування 
спеціальності

Назва освітньої 
програми

Ліцен
зован

ий 
обсяг Денна Заочна

Перший (бакалаврський) рівень
01 

Освіта/Педагогіка
014.05 Середня 

освіта (Біологія та 
здоров'я людини)

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 

людини)
40 25 15

10 Природничі 
науки

105 Прикладна 
фізика та 

наноматеріали

Радіофізика, біофізика 
та комп’ютерні системи 75 75 0

11 Математика та 
статистика

113 Прикладна 
математика Прикладна математика 40 40 0

12 Інформаційні 
технології 126 Інформаційні 

системи та 
технології

Інформаційні 
технології керування 
складними системами

25 25 0

Другий (магістерський) рівень
281 Публічне 
управління та 

адміністрування

Публічне управління та 
адміністрування 680 50 63028 Публічне 

управління та 
адміністрування Публічна політика і 

управління в умовах 
гібридних загроз

150 20 130

Третій (освітньо-науковий) рівень

Розподіл за формами 
навчання

Шифр та 
назва галузі 

знань

Код та 
найменування 
спеціальності

Назва освітньої 
програми Ліцензовани

й обсяг Денна Вечірня Заочна
10 
Природничі 
науки

101 Екологія Екологія 15 9 0 6

103 Науки про 
Землю

Науки про 
Землю 20 15 0 5

106 Географія Географія 15 12 0 3


